



اطلاعیه سازمان ملی استاندارد ایران



بر مبنای مصوبات نود و هفتمین اجلاس شورای عالی استاندارد مورخ ۱۳۷۸/۱۰/۵ تولید آسانسور و باز دیده های دوره ای آن مشمول مقررات استاندارد اجباری قرار گرفته است و استاندارد ملی ایران به شماره ۶۳۰۳-۲ تحت عنوان آسانسور-قسمت دوم: مقررات ایمنی ساختار و نصب آسانسورهای هیدرولیکی در ویست و بیست و سومین اجلاس کمیته ملی استاندارد مکانیک و خودرو به تصویب رسیده که مراتب جهت اطلاع عموم و توجه به الزامات قانونی آگهی می گردد.

الف: شروع اجرای اجباری استاندارد مذکور از تاریخ ۱۴۰۰/۲/۱ (پس از صدور پروانه ساخت از طرف شهرداری و یا مجوز احداث از سایر مراجع قانونی) می باشد.

ب: هرگونه بهره برداری پس از نصب از این فرآورده با الزامات پایین تر از استاندارد و بدون تاییدیه ایمنی انطباق با استاندارد ملی مربوطه ممنوع می باشد.

ج: علامت گذاری فرآورده مشمول استاندارد اجباری مستلزم دریافت تاییدیه ایمنی انطباق با استاندارد ملی مربوطه می باشد.

د: اعطاء تاییدیه ایمنی انطباق، منوط به تامین شرایط انطباق فرآورده با استاندارد ملی مربوط می باشد.

ه: رعایت کلیه مقررات استانداردهای اجباری و سایر قوانین و مقررات جاری در مورد کالاهای وارداتی الزامی می باشد و کیفیت مواد و کالاهای وارداتی بر حسب ضرورت و اولویت و توجه به مسائل سلامت، ایمنی، بهداشتی، زیست محیطی و اقتصادی باید با استانداردهای ملی و یا استانداردهای معتبر و ضوابط فنی مورد قبول سازمان منطبق باشد.

صادرات فرآورده های مشمول اجرای استاندارد اجباری منوط به صدور گواهی انطباق بر اساس استاندارد تعیین شده توسط کشور هدف یا استانداردهای بین المللی مورد قبول طرفین و یا مشخصات فنی اظهار شده توسط مراجع قانونی و یا ذیصلاح کشور هدف و یا صدور گواهی انطباق توسط سازمان ملی استاندارد ایران خواهد بود.

کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی ذیربط می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر در مرکز به سازمان ملی استاندارد ایران و در استانها به ادارات کل استاندارد مراجعه نمایند.

م. الف: ۱۸۵۱

دفتر روابط عمومی و ارتباطات بین الملل

آگهی دعوت تشکیل مجمع عمومی صاحبان سهام عادی سالیانه (نوبت اول) شرکت خدماتی شهرک صنعتی سنقر (سهامی خاص شماره ثبت ۸۴۶)

بدینوسیله به اطلاع کلیه مالکان واحدهای صنعتی و سهامداران شرکت خدماتی شهرک صنعتی سنقر می رساند جلسه نوبت اول مجمع عمومی عادی سالیانه این شرکت راس ساعت ۱۰ صبح مورخ ۹۹/۶/۲۶ در محل شهرک صنعتی سنقر برگزار می گردد. لذا از کلیه سهامداران دعوت بعمل می آید تا در جلسه مذکور شخصا حضور بهم رسانید الا اختیار را کتباً معرفی نمایند

دستور جلسه:

۱- ارائه گزارش بازرسی و تصویب صورتهای مالی منتهی به پایان سال ۹۸

۲- گزارش عملکرد اعضای هیات مدیره

۳- انتخاب اعضای هیات مدیره

۴- انتخاب بازرسی جهت سال مالی ۹۹

۵- تصمیم گیری در خصوص مبلغ حق شارژ آب و بهاء

۶- سایر موضوعات قابل طرح در مجمع عمومی عادی

مدارک مورد نیاز جهت حضور در جلسه:

اشخاص حقیقی: کارت ملی و تصویر آن

اشخاص حقیقی: کارت ملی و تصویر آن

اشخاص حقوقی: روزنامه رسمی آخرین تغییرات و برگ معرفی نامه در صورتی که شرکت نماینده معرفی نماید

هیات مدیره شرکت خدماتی شهرک صنعتی سنقر

روزنامه خرف و اقتصاد مورخ ۹۹/۶/۱۶